[image: image1.jpg]; \,/‘

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ДУМИНИЧСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«  27  »   октября        2021 г.                                                                  №    470       -
	О внесении изменений в распределение объемов межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений МР «Думиничский район» для проведения кадастровых работ, за исключением комплексных работ на 2021 год

             Руководствуясь постановлением Правительства Калужской области от 20.10.2021 № 702 «О внесении изменений в распределение объемов субсидий  бюджетам  муниципальных образований Калужской области на реализацию мероприятий в области кадастровых работ, за исключением комплексных кадастровых работ, на 2021 год»,  Дополнительным соглашением  к соглашению от 14.07.2021 № 51-С о предоставлении субсидии из бюджета субъекта  Российской Федерации местному бюджету на реализацию мероприятий в области кадастровых работ, за исключением комплексных кадастровых работ от 25.10.2021, Решением Районного Собрания представителей муниципального района «Думиничский район» «О бюджете муниципального района «Думиничский район» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» от 25.12.2020г. № 78 и Уставом муниципального района «Думиничский район» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление администрации муниципального района «Думиничский район» от 30.07.20211г. № 343 «О распределении объемов межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений МР «Думиничский район» для проведения кадастровых работ, за исключением комплексных работ на 2021 год», изложив в новой редакции текст приложения к названному Постановлению согласно приложения к настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его опубликования в районной газете «Думиничские вести», подлежит опубликованию на официальном сайте www.zskaluga.ru, и  размещению на официальном сайте муниципального района «Думиничский район» www.admduminichi.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заведующего отделом финансов администрации МР «Думиничский район».
Глава  администрации                                                                С.Г. Булыгин
                                                                      Приложение  к постановлению

        Администрации МР «Думиничский район»

                                                                         от  «_27_»__10__2021г. №_470___
Распределение объемов межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений МР «Думиничский район», являющихся собственниками сельскохозяйственных угодий в виде земельных долей, для проведения
кадастровых работ, за исключением комплексных кадастровых работ
	Наименование сельского поселения
	Объем  средств, руб.

	Село Брынь
	19380,00

	Деревня Верхнее Гульцово
	26600,00

	Деревня Высокое
	13300,00

	Деревня Маслово
	7600,00

	Село Новослободск
	22325,00

	Итого
	89205,00